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DUYURU                                                                                                        
Sayı: 2017/086 
BURSA, 03.08.2017 
 
Konu: 
2017/MAYIS VE SONRASI DÖNEMLERE AİT E-DEFTER BERATLARININ BİLGİ 
İÇERİĞİNİN E-DEFTER PAKETİNDEKİ GÜNCELLEMEYE UYGUN ŞEKİLDE 
OLUŞTURULMASI GEREKMEKTEDİR 
 
E-defter paketinde yapılan güncellemeye istinaden www.edefter.gov.tr internet sitesinde 
yayınlanan duyuruda, 
 

• E-defter paketinde yaplan güncellemelerin en kısa süre içerisinde uyumlu yazılım 
firmaları tarafından uygulamaya konulması gerektiği 

• Yapılan güncelleme ile e-defter beratlarının bilgi içeriğinin değiştirildiği, 

• Bu kapsamda, 2017/Mayıs ve takip eden aylara ait e-defter beratlarının söz 
konusu güncellemeye uygun olarak oluşturulması ve Gelir İdaresi Başkanlığı bilgi 
işlem sistemine yüklenmesi gerektiği, 

• 31/07/2017 tarihine kadar söz konusu dönemlere ait berat yüklemesi yapacak 
mükelleflerin, eski formatta berat göndermeye devam edebileceği, geriye dönük 
herhangi bir işlem yapmayacağı; ancak 15/08/2017 tarihinden itibaren yüklenecek 
(ait olduğu dönemden bağımsız olarak) e-defter beratları için bu güncellemelerin 
uygulanacağı 

 
açıklanmıştır. 
 
Gelir  İdaresi  Başkanlığı  tarafından  yayınlanan  “E-Defter  Uygulaması  Berat 
Kılavuzu”nun 2.2.3 ve 2.3.2 numaralı bölümlerinde yapılan açıklamalardan anlaşıldığı 
üzere, güncelleme sonrasında Gelir İdaresi Başkanlığı sistemine yüklenecek e-defter 
beratlarında “vergi detayı” adı altında 600, 601, 602, 191 ve 391 hesapların borç ve alacak 
kayıtlarındaki dönem içi gerçekleşen değişiklikler de yer alacaktır. 
 
Mükelleflerin e-defter paketindeki güncellemelere bağlı olarak e-defter beratlarının bilgi 
içeriğinin yeni güncellemelere uygun şekilde oluşturulması için hizmet almakta oldukları 
yazılım firmaları ile bir an evvel temasa geçmeleri (kendi özel e-defter yazılımlarını 
kullanan mükelleflerin ise kılavuza uygun düzeltmeleri belirtilen sürede yerine getirmeleri) 
gerekmektedir. 
 
Saygılarımızla, 
                                                                                                            BİROL CİHANOĞLU 
                     Yeminli Mali Müşavir    

 

EK: 
- Gelir İdaresi Başkanlığı Duyurusu 

 
(*)Duyularımızda yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem yapmadan önce ve sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve 
sorularınız için Yeminli Mali Müşavirliğimiz ile iletişime geçebilirsiniz. 

http://www.edefter.gov.tr/


  BİROL CİHANOĞLU YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR &   

                                                                                                            BAĞIMSIZ DENETÇİ  

İhsaniye Mah. Sokullu Cad. ilham 1 Sitesi D Blok Kat.2 D.3      Nilüfer BURSA                                                                                                                                          

Tel: 249 65 56 Fax: 249 69 88                                                                                      Sayfa 2 
 

 

UYUMLU YAZILIM FİRMALARININ DİKKATİNE! 
 
 

Elektronik Defter Uygulaması kapsamında www.edefter.gov.tr adresinde yayınlanan “e- 

Defter Paketi”nde güncelleme yapılmıştır. e-Defter Paketinde yapılan güncellemelerin en 

kısa süre içerisinde Uyumlu Yazılım Firmaları tarafından uygulamaya konulması 

gerekmektedir. Yapılan güncelleme ile e-Defter Beratlarının bilgi içeriği 

değiştirilmiştir. 

 
 

Bu kapsamda, 2017/Mayıs ve takip eden aylara ait e-Defter beratlarının söz konusu 
güncellemeye uygun olarak oluşturulması ve Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine 
yüklenmesi gerekmektedir. 31/07/2017 tarihine kadar söz konusu dönemlere ait berat 
yüklemesi yapacak mükellefler, eski formatta berat göndermeye devam edebilecek olup, 
geriye dönük herhangi bir işlem yapmayacak; ancak 15/08/2017 tarihinden  itibaren 
yüklenecek (ait olduğu dönemden bağımsız olarak) e-Defter beratları için bu güncellemeleri 
uygulayacaktır. 

http://www.edefter.gov.tr/

